
 СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 /седьмая сессия второго созыва/ 

 

28.09.2018  № 12 

 с. Сереброполь  

О прекращении полномочий депутата Серебропольского сельсовета 

второго созыва Шартнер Владимира Владимировича. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», 

ч.7.1 ст. 40, ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной 

службе в Российкой Федерации»  сельский Совет депутатов решил: 

 

1.  Полномочия депутата Серебропольского сельского Совета депутатов второго 

созыва Шартнер Владимира Владимировича прекратить досрочно. 

 

2. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке. 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                                               С.В. Абрашкина 


